
新型コロナウイルス感染症の発⽣について 
 
 

特別養護⽼⼈ホーム⻘⼭荘の職員3名とご利⽤者様4名が新型コロナウイルス
に感染していることが確認されました。現在、保健所の指導のもと感染拡⼤防
⽌に努めております。利⽤者の皆様、ご家族の皆様をはじめ地域の皆様には⼤
変なご迷惑ご⼼配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。引き
続き感染拡⼤防⽌に全⼒を挙げて取り組んで参りますので、ご理解のほどよろ
しくお願い申し上げます。 

尚、職員及び利⽤者個⼈に関するお問い合わせ及び取材はご遠慮くださいま
すようお願い申し上げます。 
 
 
 

令和4年8⽉5⽇ 
社会福祉法⼈ 芳徳会 
理事⻑ ⻑岐哲⾏ 


